
Pojistná smlouva 
č.8058017819

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458
PSČ 532 18
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen „pojistitel“)
tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

a

Základní škola Vodičkova, Praha 1, Vodičkova 22

se sídlem / místem podnikání Vodičkova 683
11000 PRAHA 1

IČO: 60436140

Příspěvková organizace vzniklá 1.1.1994

(dále jen „pojistník“)

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“).

strana 1 z celkem 14

http://www.csobpoj.cz


j pojistné smlouvy: 8058017819

Článek I.
Úvodní ustanovení

/

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 
(dále jen „VPP OC 2014“) stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či 

jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku 
počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Základní škola Vodičkova, Praha 1, Vodičkova 22
Vodičkova 683
11000 PRAHA 1
100:60436140

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech 
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským 

zákoníkem.
4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění 

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 01.01.2015 00:00 hodin
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Živelní pojištění
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - 
zvláštní část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen „VPP Z 2014“), které jsou nedílnou součástí a přílohou 
této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
1. Soubor věcí movitých s výjimkou
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
Soubor věci movitých Vodičkova 683/22

místo pojištění:
Vodičkova 683/22, 11000 PRAHA 1

vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
vlastní nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění 1h

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 3 500 000 5 000 Kč 1 000
Doplňková živelní nebezpečí 3 500 000 1 000 Kč 797

Vodovodní škoda 3 500 000 1 000 Kč 500

strana 2 z celkem 14



, pojistné smlouvy: 8058017819

Povodeň nebo záplava 3 500 000 10 %, min.
20 000 Kč

1 752

předmět pojištění:
2. Stavební součásti v pronajaté
nemovitosti

specifikace předmětu pojištění:
Stavební součásti a příslušenství budov nebo staveb
Vodičkova 683/22

místo pojištění:
Vodičkova 683/22, 11000 PRAHA 1

vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
cizí neurčeno

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 350 000 3 000 Kč 106
Doplňková živelní nebezpečí 200 000 z 1 000 Kč 47

Povodeň nebo záplava 200 000 z 10 %, min.
20 000 Kč

110

Vodovodní škoda 200 000 z 1 000 Kč 32

předmět pojištění:
5. Stavební součásti v pronajaté
nemovitosti

specifikace předmětu pojištění:
Stavební součásti a příslušenství budovy Školská 685/17

místo pojištění:
Školská 685/17, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění: 
cizí

pojistná hodnota: 
neurčeno

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní 
pojisti 
plnění

hranice 
lého 
(Kč):

způsob 
pojištění 1>:

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 200 000 5 000 Kč 52
Doplňková živelní nebezpečí 200 000 1 000 Kč 38

Povodeň nebo záplava 200 000 10 %, min.
20 000 Kč

88

Vodovodní škoda 200 000 1 000 Kč 25

předmět pojištění:
6. Soubor věcí movitých s výjimkou
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Školská 685/17

místo pojištění:
Školská 685/17, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 4 500 000 5 000 Kč 1 286
Doplňková živelní nebezpečí 4 500 000 1 000 Kč 1 025

Povodeň nebo záplava 3 000 000 z 10 %, min.
20 000 Kč

1 772

Vodovodní škoda 4 500 000 1 000 Kč 643

předmět pojištění:
9. Stavební součásti v pronajaté
nemovitosti

specifikace předmětu pojištění:
Stavení součástí a příslušenství budov - malba, omítky 
Školská 685/15

místo pojištění:
Školská 685/15, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
cizí

pojistná hodnota: 
neurčeno

strana 3 z celkem 14



pojistné smlouvy: 8058017819

ojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
ooiistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 200 000 1 000 Kč 70
Doplňková živelní nebezpečí 200 000 1 000 Kč 38

Vodovodní škoda 200 000 1 000 Kč 25
Povodeň nebo záplava 200 000 10 %, min.

20 000 Kč
88

předmět pojištění:
10. Soubor věcí movitých s výjimkou 
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Školská 685/15

místo pojištění:
Školská 685/15, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 600 000 5 000 Kč 172
Doplňková živelní nebezpečí 600 000 1 000 Kč 137

Povodeň nebo záplava 600 000 10 %, min.
20 000 Kč

301

Vodovodní škoda 600 000 1 000 Kč 86

předmět pojištění:
12. Stavební součásti v pronajaté
nemovitosti

specifikace předmětu pojištění:
Stavební součásti a příslušenství Jindřišská 974/32

místo pojištění:
Jindřišská 974, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
cizí

pojistná hodnota: 
neurčeno

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 200 000 1 000 Kč 87
Doplňková živelní nebezpečí 200 000 1 000 Kč 47

Povodeň nebo záplava 200 000 10 %, min.
20 000 Kč

109

Vodovodní škoda 200 000 1 000 Kč 32

předmět pojištění:
13. Soubor věcí movitých s výjimkou 
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Jindřišská 974/32

místo pojištění:
Jindřišská 974, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 1 300 000 5 000 Kč 372
Doplňková živelní nebezpečí 1 300 000 1 000 Kč 297

Povodeň nebo záplava 1 300 000 10 000 Kč 766
Vodovodní škoda 1 300 000 1 000 Kč 186

strana 4 z celkem 14



pojistné smlouvy: 8058017819

zedmět pojištění:
i 5. Stavební součásti v pronajaté
nemovitosti

specifikace předmětu pojištění:
Stavení součásti a příslušenství Jindřišská 938/18

místo pojištění:
Jindřišská 938/10, 11000 Praha 1 - Nové 
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
cizí

pojistná hodnota: 
neurčeno

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění 1):

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 600 000 1 000 Kč 209
Doplňková živelní nebezpečí 600 000 1 000 Kč 112

Povodeň nebo záplava 600 000 10 %, min.
20 000 Kč

262

Vodovodní škoda 600 000 1 000 Kč 75

předmět pojištění:
16. Soubor věcí movitých s výjimkou 
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2a3VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Jindřišská 938/18

místo pojištění:
Jindřišská 938/10, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 500 000 1 000 Kč 194
Doplňková živelní nebezpečí 500 000 1 000 Kč 114

Povodeň nebo záplava 500 000 10 %, min.
20 000 Kč

251

Vodovodní škoda 500 000 1 000 Kč 72

předmět pojištění:
17. Stavební součásti v pronajaté
nemovitosti

specifikace předmětu pojištění:
Stavební součásti a příslušenství budov Jeruzalémská
961/5

místo pojištění:
Jeruzalémská 961/5, 11000 Praha 1 -
Nové Město

vlastnictví předmětu pojištění:
cizí

pojistná hodnota: 
neurčeno

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného
plnění (Kč):

způsob 
pojištění1):

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 200 000 1 000 Kč 70
Doplňková živelní nebezpečí 200 000 1 000 Kč 47

Povodeň nebo záplava 200 000 10 %, min.
20 000 Kč

88

Vodovodní škoda 200 000 1 000 Kč 32

předmět pojištění:
18. Soubor věcí movitých s výjimkou 
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2a3VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Jindřišská 961/5

místo pojištění:
Jeruzalémská 961/5, 11000 Praha 1 -
Nové Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

strana 5 z celkem 14



) pojistné smlouvy: 8058017819

FLEXA 500 000 5 000 Kč 143
Doplňková živelní nebezpečí 500 000 1 000 Kč 114

Povodeň nebo záplava 500 000 10 %, min.
20 000 Kč

251

Vodovodní škoda 500 000 1 000 Kč 72

předmět pojištění:
19. Soubor cizích věcí převzatých na 
základě smlouvy o provedení práce a 
výkonu s výjimkou věcí uvedených 
v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
Interaktivní tabule, počítače Apple

místo pojištění:
Česká republika

vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
cizí obvyklá cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

FLEXA 250 000 5 000 Kč 107
Doplňková živelní nebezpečí 250 000 5 000 Kč 62

Vodovodní škoda 250 000 5 000 Kč 39
Povodeň nebo záplava 250 000 5 000 Kč 868

Zkratkou „Z“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí zlomkové pojištění; zkratkou „ 1R“ pojištění 
prvního rizika a v obou případech je horní hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; 
je-li pole výše uvedených tabulek ve sloupci „Způsob pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této 
pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno v žádném ze dvou předchozích speciálních právních režimů a 
horní hraníce pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození 
nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané 
pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. 
VPP Z 2014.

2. Pojištění odcizení

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - 
zvláštní část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen „VPP K 2014“), které jsou nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla 
zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále jen „DPP PZK 2014“), které jsou také nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
1. Soubor věcí movitých s výjimkou
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
Soubor věci movitých Vodičkova 683/22

místo pojištění:
Vodičkova 683/22, 11000 PRAHA 1

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

strana 6 z celkem 14



'ojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 

(pojistných nebezpečí:
Pojištění odcizení

horní hranice 
pojistného
plnění (Kč):

způsob 
pojištění1>:

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

350 000 1R 1 000 Kč 1 619

předmět pojištění:
3. Soubor cenností

specifikace předmětu pojištění:
Peníze v trezoru/pokladně Vodičkova 683/22

místo pojištění:
Vodičkova 683/22, 11000 PRAHA 1

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní

pojistná hodnota: 
neurčeno

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní 
pojisti 
plnění

hranice 
lého 
JKčk

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

Pojištění odcizení 10 000 1R 1 000 Kč 128

/
1 pojistné smlouvy: 8058017819

předmět pojištění:
6. Soubor věcí movitých s výjimkou
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Školská 685/17

místo pojištění:
Školská 685/17, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní 
pojisti 
plnění

hranice 
lého 
(Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

Pojištění odcizení 450 000 1R 1 000 Kč 2 081

předmět pojištění:
8. Soubor cenností

specifikace předmětu pojištění:
Vlastní cennosti - peníze v trezoru Školská 685/17

místo pojištění:
Školská 685/17, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
neurčeno

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

Pojištění odcizení 100 000 1R 5 000 Kč 944

předmět pojištění:
10. Soubor věcí movitých s výjimkou 
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Školská 685/15

místo pojištění:
Školská 685/15, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

Pojištění odcizení 100 000 1R 1 000 Kč 670

předmět pojištění:
13. Soubor věcí movitých s výjimkou 
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
Věci movité Jindřišská 974/32

místo pojištění:
Jindřišská 974, 11000 Praha 1 - Nové
Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

strana 7 z celkem 14



j pojistné smlouvy: 8058017819

'ojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 

jpojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného
plnění (Kč):

způsob 
pojištění 1h

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

Pojištění odcizení 100 000 1R 1 000 Kč 670

předmět pojištění:
18. Soubor věcí movitých s výjimkou 
zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.
2a3VPP

specifikace předmětu pojištění: 
Věci movité Jindřišská 961/5

místo pojištění:
Jeruzalémská 961/5, 11000 Praha 1 -
Nové Město

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní

pojistná hodnota:
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

Pojištění odcizení 200 000 1R 1 000 Kč 925

1) Zkratkou „ 1R“ se rozumí pojištění prvního rizika a horní hranice pojistného plnění je stanovena limitem 
pojistného plnění

předmět pojištění:
19. Soubor cizích věcí převzatých na 
základě smlouvy o provedení práce a 
výkonu s výjimkou věcí uvedených 
v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
Interaktivní tabule, počítače Apple

místo pojištění:
Česká republika

vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
cizí obvyklá cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice 
pojistného 
plnění (Kč):

způsob 
pojištění

spoluúčast: roční pojistné 
(Kč):

Pojištění odcizení 250 000 1R 5 000 Kč 1 581

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku 
škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. II odst. 1. VPP K2014.

3. Pojištění elektronických zařízení

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - 
zvláštní část Pojištění elektronických zařízení VPP ELE 2014 (dále jen „VPP ELE 2014“), které jsou 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými 
podmínkami - Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále jen „DPP PZK 2014“), které jsou 
také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
4. Soubor elektronických zařízení

místo pojištění:
Vodičkova 683/22, 11000 PRAHA 1

vlastnictví předmětu
pojištění: 
vlastní

specifikace předmětu:
Výpočetní, výuková a kanci, technika vč. příslušenství Vodičkova 683/22

strana 8 z celkem 14



j pojistné smlouvy: 8058017819

'ojištění se sjednává proti 
působení pojistných 

/nebezpečí:

horní hranice 
pojistného plnění 
(Kč):

spoluúčast: roční pojistné (Kč):

Základní pojištění 250 000 5 000 Kč 600
FLEXA 250 000 5 000 Kč 135

Povodeň nebo záplava 250 000 5 000 Kč 70
Doplňková živelní nebezpečí 250 000 5 000 Kč 45

Vodovodní škoda 250 000 5 000 Kč 105
Odcizení 250 000 5 000 Kč 270

předmět pojištění: místo pojištění:
7. Soubor elektronických zařízení Školská 685/17, 11000 Praha 1 - Nové

Město

vlastnictví předmětu
pojištění:
vlastní

specifikace předmětu:
Výpočetní, výuková a kancelářská technika vč. příslušenství Školská 685/17
Pojištění se sjednává proti 
působení pojistných 
nebezpečí:

horní hranice 
pojistného plnění 
(Kč):

spoluúčast: roční pojistné (Kč):

Základní pojištění 600 000 5 000 Kč 1 440
Odcizení 600 000 5 000 Kč 648

FLEXA 600 000 5 000 Kč 324
Doplňková živelní nebezpečí 600 000 5 000 Kč 108

Povodeň nebo záplava 600 000 5 000 Kč 168
Vodovodní škoda 600 000 5 000 Kč 252

předmět pojištění: místo pojištění:
11. Soubor elektronických zařízení Školská 685/15, 11000 Praha 1 - Nové

Město

vlastnictví předmětu
pojištění: 
vlastní

specifikace předmětu:
Výpočetní, výuková a kancelářská technická vč, příslušenství Školská 685/15
Pojištění se sjednává proti
působení pojistných 
nebezpečí:

horní hranice 
pojistného plnění 
(Kč):

spoluúčast: roční pojistné (Kč):

Odcizení 200 000 5 000 Kč 216
Základní pojištění 200 000 5 000 Kč 480

FLEXA 200 000 5 000 Kč 108
Doplňková živelní nebezpečí 200 000 5 000 Kč 45

Povodeň nebo záplava 200 000 5 000 Kč 70
Vodovodní škoda 200 000 5 000 Kč 84

předmět pojištění: místo pojištění:
14. Soubor elektronických zařízení Jindřišská 974, 11000 Praha 1 - Nové

Město

vlastnictví předmětu
pojištění:
vlastní

specifikace předmětu:
Výpočetní, výuková a kancelářská technika vč. příslušenství Jindřišská 974/32
Pojištění se sjednává proti 
působení pojistných 
nebezpečí:

horní hranice 
pojistného plnění 
(Kč):

spoluúčast: roční pojistné (Kč):

Základní pojištění 100 000 5 000 Kč 240
Odcizení 100 000 5 000 Kč 108

FLEXA 100 000 5 000 Kč 68
Povodeň nebo záplava 100 000 5 000 Kč 35

Doplňková živelní nebezpečí 100 000 5 000 Kč 23

strana 9 z celkem 14



53]5 000 KčVodovodní škoda 100 000

/

—-—- ---------

/KLAD POJMŮ

Pojmem Základní pojištění se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané pro 
případ poškození, zničení nebo pohřešování předmětu pojištění v rozsahu dle části A. článku I odst. 1. 
VPP ELE 2014.

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou 
smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. a) VPP ELE 2014 pro případ škodné události 
způsobené pojistným nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného 
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu.

Pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané 
touto pojistnou smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. b) VPP ELE 2014 pro případ škodné 
události způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.

jistné smlouvy: 8058017819

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky 
sjednané touto pojistnou smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. c) VPP ELE 2014 pro 
případ škodné události způsobené pojistným nebezpečím vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal 
nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna 
(aerodynamický třesk).

Pojmem Vodovodní škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto 
pojistnou smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. d) VPP ELE 2014 pro případ škodné 
události způsobené pojistným nebezpečím vodovodní škoda.

Pojmem Odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou 
smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. e) VPP ELE 2014 pro případ škodné události 
způsobené pojistným nebezpečím odcizení.

Souhrnné limity pojistného plnění:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění 
ve výši 13 900 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech pojištění sjednaných touto 
pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v době trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené 
pojistnými nebezpečími vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád 
stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy, náraz vozidla, kouř, 
nadzvuková vlna.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění 
ve výši 12 400 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech pojištění sjednaných touto 
pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v době trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené 
pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

strana 10 z celkem 14

http://www.csobpoj.cz


pojistné smlouvy: 8058017819

Článek IV.
Pojistné

OB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
dbor klientského centra

Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice/
Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je 
pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:
Pojištění Pojistné Roční pojistné
1. Živelní pojištění 15 242 Kč 15 243 Kč
2. Pojištění odcizení 8 613 Kč 8 614 Kč
3. Pojištění elektronických zařízení 5 693 Kč 5 694 Kč
Součet 29 549 Kč 29 549 Kč

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku NEBO je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.01.2016 00:00 hodin 
řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
1. 31.01.2015 29 549 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8058017819.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé 
výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti 
(dd.mm.): 01.01.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku 
dalšího pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Eva Dvořáková, tel.: M*/721152228, eva.dvorakova@obchod.csobpoj.cz 
1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o

strana 11 z celkem 14

mailto:eva.dvorakova%40obchod.csobpoj.cz
Radek
Čára



pojistné smlouvy: 8058017819

rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se 
zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem 
provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve 
znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření 
obchodních sdělení.

d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných 
osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené 
souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, 
které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.
Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a násl. 
občanského zákoníku, plnou moc k tomu, aby ho zastupoval, jeho jménem právně jednal a tam, kde 
mu obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jeho jménem požadoval jakékoliv 
informace od orgánů veřejné moci (např. orgánů činných v trestním řízení, správních orgánů apod.) 
nebo od jakýchkoliv třetích fyzických či právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho 
jménem u zmíněných orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány či 
osobami vedenými a činil si z nich výpisy či opisy.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací 
pojistitelem zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu 
§ 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na 
písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy, pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má 
objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na 
jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:
a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a 
pravé držbě pojistníka;

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím 
věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako 
správce či svěřenský správce apod.);

• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, 

členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody 
či jiné skutečnosti;

strana 12 z celkem 14



pojistné smlouvy: 8058017819

b)

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, 
kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) 

nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistníkovi;
• osobě blízké pojistníkovi;
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo 

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně 

ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. 

pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, 

členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody 
či jiné skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo 
toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala 
provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v 
jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho 
pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze 
spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro 
oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její 
nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická 
nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale 
jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci 
či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí 
obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto 
ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.

6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 14
8. Přílohy:

1) VPP OC 2014
2) Jiné oprávnění k podnikání
3) VPP Z 2014

strana 13 z celkem 14



fné smlouvy: 8058017819

j VPPK2014
5) DPP PZK 2014
6) VPP ELE 2014
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní síly, z nichž jeden obdrží 
pojistník a jeden pojistitel.

10. Prohlášení osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojistné smlouvy:

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 27.11.2014 
převzal sdělení o jeho přijetí, čímž byla smlouva uzavřena.

Eva Dvořáková

jméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem 
uzavřením pojistné smlouvy

razítko a podpis pojistníka

strana 14 z celkem 14




